
Id: FFTWN-LIKJN-TYBPX-IIQTE-XVXZW. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/2/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały Nr III/17/16/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 28 listopada 2007 roku  

w sprawie nadania statutu Filharmonii Śląskiej w Katowicach  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z treścią art. 13 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 2001 roku, poz. 123 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr III/17/16/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 listopada 2007 

roku w sprawie nadania statutu Filharmonii Śląskiej w Katowicach poprzez zmianę załącznika do 

wymienionej uchwały, tj. statutu Filharmonii Śląskiej w ten sposób, że:  

1) nazwę „Statut Filharmonii Śląskiej w Katowicach” zmienia się na „Statut Filharmonii Śląskiej 

im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach”,  

2) w Rozdziale I statutu - § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Filharmonia Śląska im. 

Henryka Mikołaja Góreckiego, zwana dalej „Filharmonią”, jest wojewódzką samorządową 

instytucją kultury działającą na podstawie:  

- ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 2011 roku, poz. 123 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej”,  

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.)”.  

 



Id: FFTWN-LIKJN-TYBPX-IIQTE-XVXZW. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Wiceprzewodniczący 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


